умов договору:

У зв’язку з зменшенням використання поставки
хліба Сторони домовилися зменшити вартість
договору на 1 769,04 грн.
Згідно п1. Даної Додаткової угоди внести зміни в п
3.1., Договору і викласти його в новій редакції.
« п 3.1.Сума договору складає 32679,36грн
(тридцять дві тисячі шістсот сімдесят дев’ять
гривень 36 коп.) з ПДВ